
ZARZĄDZENIE NR 94/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 25 marca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (Dz.U.z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001 r., nr 79, poz. 854

z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31

grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

15 lutego 2010 roku, w celu własciwego gospodarowania środkami zakładowego

funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych, stanowiącym

załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011

roku, załącznik Nr 2 "Tabela dopłat z ZFŚS do różnych form wypoczynku" otrzymuje

brzmienie, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

TABELA DOPŁATA Z ZFŚS DO RÓŻNYCH FORM WYPOCZYNKU  

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 94/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 25 marca 2011 r.

ID: FAIOD-SKLDV-PWXNP-KUYLY-MUOBS. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 94/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 25 marca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (Dz.U.z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2001 r., nr 79, poz. 854

z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31

grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

15 lutego 2010 roku, w celu własciwego gospodarowania środkami zakładowego

funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych, stanowiącym

załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011

roku, załącznik Nr 2 "Tabela dopłat z ZFŚS do różnych form wypoczynku" otrzymuje

brzmienie, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

TABELA DOPŁATA Z ZFŚS DO RÓŻNYCH FORM WYPOCZYNKU  

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 94/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 25 marca 2011 r.

ID: FAIOD-SKLDV-PWXNP-KUYLY-MUOBS. przyjety. Strona 2 / 2


